ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức Hội nghị Tổng kết phong trào thi đua

năm 2022, phát động và ký kết giao ước thi đua năm 2023.

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở Tỉnh: Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

* Ở Thành phố:

- Kính mời Đại diện Thường trực Thành ủy;

- Kính mời Đại diện Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam thành phố;

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố (Theo Quyết định

số 6810/QĐ-UBND ngày 14/10/2019);

- Trưởng các Cơ quan tham mưu giúp việc của Thành ủy;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức hội xã hội thành phố;

- Khối trưởng, Cụm trưởng các Khối, Cụm thi đua của thành phố;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố (theo

dõi đưa tin);

- Đại diện tập thể và cá nhân được khen thưởng.

* Ở xã, phường: Chủ tịch UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/02/2023 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố.

4. Chuẩn bị nội dung: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thành phố.

          Kính đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT CÔNG TÁC THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM 2022,

PHÁT ĐỘNG VÀ KÝ GIAO ƯỚC THI ĐUA NĂM 2023

TT NỘI DUNG

1
- Ổn định tổ chức

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

2 Khai mạc Hội nghị

3 Báo cáo tổng kết phong trào thi đua năm 2022

4 Báo cáo tham luận và phát biểu ý kiến thảo luận của đại biểu tham dự Hội nghị

5 Giải lao

6 Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Thành ủy

7 Phát biểu của đại diện lãnh đạo Ban Thi đua khen thưởng tỉnh

8 Công bố các Quyết định khen thưởng và trao thưởng

9 Phát động phong trào thi đua năm 2023

10 Phát biểu kêu gọi hưởng ứng thi đua năm 2023

11 Ký kết giao ước thi đua năm 2023

12 Kết thúc Hội nghị

		2023-02-17T10:25:44+0700

		2023-02-17T10:29:56+0700

		2023-02-17T10:29:56+0700

		2023-02-17T10:29:56+0700

		2023-02-17T10:29:56+0700

		2023-02-17T10:30:48+0700